terminerà alle ore 12:00 del terzo giorno successivo rispetto a quello di inizio, con proroga automatica 

alla stessa ora del giorno successivo non festivo, qualora il suo termine venisse a cadere in giorni festivi. 

INDICA 

- prezzo base della vendita: euro 35.000,00 (euro trentacinquemila/00)  

- saranno ritenute efficaci offerte non inferiori ad: euro 26.250,00 (euro 

ventiseimiladuecentocinquanta/00)  pari al 75% del prezzo base sopra indicato; 

- rilancio minimo in caso di gara: euro 1.750,00 (euro millesettecentocinquanta/00) per ogni 

rilancio. 

CONTENUTO, MODALITA’ DI PRESENTAZIONE E DI TRASMISSIONE DELL’OFFERTA 

Contenuto dell’offerta e documenti da allegare -art. 12 D.M. Giustizia n. 32/2015- 

L'offerta per la vendita telematica deve contenere:  

a) dati identificativi dell’offerente: